
 

 (ģerboņa attēls) 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 27.jūnijā Nr.406 

 (protokols Nr.9, 15.§.) 

 

Par Uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!”  

rezultātu apstiprināšanu 

 

Ar Smiltenes novada domes 2017.gada 25. janvāra lēmumu Nr. 1, 9.§. “Par 

uzņēmējdarbības ideju konkursa līdzfinansējuma apmēra un nolikuma apstiprināšanu” 

apstiprināja konkursa nolikumu, kā arī ar 2017.gada 26. aprīļa lēmumu Nr. 5, 10.§. apstiprināja 

uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” nolikuma grozījumus, kas 

nosaka kārtību, kādā pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Smiltenes novada uzņēmumu un fizisko 

personu projektiem, kas tiek realizēti Smiltenes novadā un kuru rezultātā tiek radīti jauni produkti 

un pakalpojumi vai tiek radītas jaunas darbavietas. 

Smiltenes novada domes 2018. gada 28. marta lēmumā Nr. 6, 20.§. tika nolemts izsludināt 

2018.gada uzņēmējdarbības ideju konkursu “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” ar projektu 

pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2018.gada 28. maijam un 2018. gada atbalstāmo projektu 

konkursam piešķīra līdzfinansējumu 9000,00 EUR apmērā. 

Noteiktajā termiņā tika saņemti 12 pieteikumi. Atbilstoši konkursa nolikumam, konkursa 

komisija veica saņemto pieteikumu vērtēšanu 3 kārtās. 2018. gada 22. jūnija sēdē Nr.3 konkursa 

komisija pieņēma lēmumu rekomendēt Smiltenes novada domei atbalstīt līdzfinansējuma 

piešķiršanu 5 pretendentiem. 

 Pamatojoties uz Nolikumu Nr. 3/17 “Uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs 

Smiltenes novadā!” un Smiltenes novada domes izveidotās uzņēmējdarbības ideju konkursa 

komisijas 2018. gada 22. jūnija sēdes Nr.3 lēmumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Cunska, E.Avotiņš, I.Vergina, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, T.Zaļkalne, K.Markss, 

I.Grundāne, A.Rozītis), pret - nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” 2018. gada 

konkursa rezultātus un slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu ar sekojošiem 

pieteikumu iesniedzējiem: 

1.1. Projekts “IK ”M.Purmalis” uzņēmējdarbības nodrošināšana”, iesniedzējs M.P., piešķirt 

līdzfinansējumu 1588,49 euro apmērā; 

1.2. Projekts “Peldošas- braucošas mājas prototipa izstrāde”, iesniedzējs A.L., piešķirt 

līdzfinansējumu 2999,00 euro apmērā; 

1.3. Projekts “Airi un pedāļi- priekam un veselībai”, iesniedzējs SIA “IG activities”, piešķirt 

daļēju līdzfinansējumu - velokartingu, velosēdeklīšu un aizsargķiveres iegādāšanai 

1600,00 euro apmērā. 



1.4. Projekts “Annes Laivas”, iesniedzējs A.T., piešķirt daļēju finansējumu- laivu transporta 

piekabes iegādei 963,80 euro apmērā.  

1.5. Projekts “EK BŪVE LV efektivitātes celšana”, iesniedzējs SIA EK BŪVE LV , 

piešķirt daļēju finansējumu- instrumentu  iegādei 1848,71 euro apmērā.  

2. Līgums par projekta līdzfinansējuma piešķiršanu tiek slēgts, ievērojot nolikumā noteikto 

līguma slēgšanas un līgumsaistību izpildes kārtību.  

3. Par konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

4. Noteikt kā atbildīgo par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu uzņēmējdarbības ideju 

konkursa komisijas priekšsēdētāju A.Lapiņu. 

5. Par līdzfinansēšanas līgumu sagatavošanu atbild Juridiskā nodaļa. 

6. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs       (personiskais paraksts)                 G.Kukainis 

 
 


